
                                                                                                                   V Klentnici  dne 17.10.2018. 

Počet listů: 2                                                                                            

Počet příloh: 0 

 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Dodání a montáž madel“. 

 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  17.10.2018 

Čas zahájení:  13.00 hodin 

Čas ukončení :  13.30 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

Hlavní kritérium hodnocení:   cena, záruka 

Vedlejší  kritéria při shodě ceny:  xxx 

 

Nabídkové řízení bylo v době od 05.10.2018 řádně vyvěšeno na portále  

 https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ . Na nabídkové řízení byly emailem upozorněny 3 firmy, které se 

uvedenou činností zabývají. Více jich na internetovém médiu nalezeno nebylo. Odpověděla pouze 

společnost Profil Nábytek a.s., Hradská 280, 39601 Humpolec, IČ 48202118, která doručila nabídku 

osobně dne 16.10.2018. Nabídka této společnosti splnila  podmínky zadávacího řízení a byla komisí 

vybrána k realizaci zakázky za částku 79.120,-Kč včetně 15% DPH (cena bez DPH činí 68.800,-Kč). 

Společnosti Invista Craft s.r.o., Vsetín a Rexglas s.r.o., Valašské Meziříčí  CN nedodaly ani neuvedly 

důvod.  K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce společnosti. Po termínu na 

doručení CN nebyla doručena žádná nabídka. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní ani jiný 

vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování. Dále podpisem stvrzují 

skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

Podpisová doložka: 

 

Mgr. Zbyněk Tureček      ………………………………………………………….. 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….           

 

Miroslava Prchalová            …………………………………………………………… 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 


